
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
LIETOTĀJA ROKASGRĀMATA - 
IZLASIET UN SAGLABĀJIET 
TURPMĀKAI LIETOŠANAI 

 

 

 

 

 

 

 

 

www.gamaprofessional.com / info@gama.eu Modelis: GT ROCKET - SJ 

http://www.gamaprofessional.com/
mailto:info@gama.eu


2  

 
 
 
 
 
 
 

 

 
  

 



3  

SATURS 

 

LV / LATVIEŠU: 4 
 



4  

LV 
 

Paldies, ka iegādājāties šo GAMA produktu. Mēs esam pārliecināti, ka jūs novērtēsiet visu rūpību, kas ieguldīta tā 
dizainā un ražošanā. GAMA veiktajā izpētē pastāvīgi tiek apvienotas inovācijas un tehnoloģijas, lai radītu augstākās 
kvalitātes produktus. Mēs izmantojam vismodernākās metodes un labākos materiālus, lai garantētu izcilu sniegumu 
klientiem, kuri vēlas sasniegt izcilus rezultātus gan salonā, gan mājās. Pirms lietošanas uzmanīgi izlasiet šos 
norādījumus un saglabājiet tos turpmākai atsaucei. 

BRĪDINĀJUMS: 
PIRMS IERĪCES LIETOŠANAS UZMANĪGI IZLASIET 
INSTRUKCIJU. SAGLABĀJIET ŠO INSTRUKCIJU. 

1. Nelietojiet ierīci ar slapjām rokām, mitrā vidē vai uz mitras virsmas. 
Neiegremdējiet ierīci ūdenī vai citā šķidrumā. 2. Neizmantojiet šo ierīci vannu 
vai citu ūdeni saturošu tvertņu tuvumā. 3. Atvienojiet ierīci no tīkla, kad tā ir 
izslēgta, jo ūdens tuvums var radīt apdraudējumu; esiet īpaši uzmanīgi, ja lietojat 
ierīci vannas istabā. 4. Nelietojiet 



5  

šo elektroierīci, ja tā ir bijusi saskarē ar šķidrumiem, ja tās elektrības vads ir 
bojāts vai ja tās korpusam un/vai piederumiem ir acīmredzamas bojājumu 
pazīmes. Ja ierīce nedarbojas pareizi, nekavējoties atvienojiet to no strāvas 
un nogādājiet to apstiprinātā servisa centrā. 5. Lai izvairītos no jebkāda riska 
USB barošanas kabeļa bojājuma gadījumā, nekavējoties pieprasiet no ražotāja 
rezerves kabeli vai konsultējieties ar autorizētu remonta centru vai kvalificētu 
personālu. 6. Ierīci un tās elektrības vadu turiet tālāk no karstuma avotiem un no 
karstumjutīgām virsmām (plastmasas, vinila utt.). 7. Neturiet ierīci aiz elektrības 
vada. Neaptiniet elektrības vadu ap ierīci, nelokiet to un nesavērpiet to, lai 
nepasliktinātu tā pareizu darbību un tādējādi nesabojātu matu fēnu. Iepriekš minēto 
brīdinājumu un norādījumu neievērošana var izraisīt īssavienojumu un tādējādi 
neatgriezeniski sabojāt ierīci, kā arī apdraudēt lietotāja drošību. 8. Atslēdziet ierīci 
no tīkla, kad tā netiek lietota, un pirms uzglabāšanas drošā vietā ļaujiet tai atdzist. 
Lai atvienotu ierīci, atvienojiet elektrības vadu no sienas kontaktligzdas. 9. Pirms 
ierīces tīrīšanas atvienojiet to no USB pieslēgvietas un ļaujiet tai pilnībā atdzist. 
Ierīces tīrīšanai nedrīskt 



6  

izmantot kodīgus līdzekļus, kas satur fenilfenolu. 10. Šo ierīci drīkst izmantot 
tikai paredzētajam mērķim. 11. Šai ierīcei ir īpaši asi profesionāli asmeņi, tāpēc 
lietojiet to uzmanīgi, lai izvairītos no traumām. 12. Ja vēlaties nomainīt kādu no 
ierīces piederumiem, pirms jebkādas darbības veikšanas atcerieties to izslēgt 
un sazinieties ar mūsu klientu apkalpošanas dienestu, lai vienotos par tikšanos. 
13. Papildu aizsardzībai ieteicams vannas istabas elektroapgādes ķēdē uzstādīt 
atlikušās strāvas ierīci (RCD) ar nominālo atlikušo darba strāvu, kas nepārsniedz 30 
mA. Lūdziet padomu uzstādītājam. 14. Šo ierīci drīkst lietot bērni no 8 gadu 
vecuma un vecāki bērni, kā arī personas ar ierobežotām fiziskajām, maņu vai 
garīgajām spējām vai personas, kas nekad nav lietojušas vai nav iepazinušās ar šo 
ierīci, tikai tad, ja šādas personas tiek uzraudzītas vai ir instruētas par ierīces drošu 
lietošanu un ja tās saprot ar to saistītos riskus. Bērniem ir aizliegts rotaļāties ar šo 
ierīci. Bērniem ir atļauts veikt ierīces tīrīšanu un apkopi tikai pieaugušo uzraudzībā. 
15. Izmantojiet ierīci tikai šajā rokasgrāmatā norādītajiem mērķiem. 
Neizmantojiet piederumus, kurus nav apstiprinājis ražotājs. 



7  

Neizmantojiet šo ierīci vannu vai citu ūdeni saturošu tvertņu tuvumā. 

 

Simbols uz izstrādājuma vai uz iepakojuma norāda, ka izstrādājums 
nav uzskatāms par parastiem sadzīves atkritumiem; kad 
nepieciešams to utilizēt, tas jānogādā atbilstošā elektrisko un 
elektronisko ierīču pārstrādes savākšanas punktā. 

Pareizi atbrīvojoties no šī produkta, jūs palīdzat novērst iespējamo negatīvo 
ietekmi uz vidi un veselību, ko varētu radīt nepareiza produkta pārstrādāšana. Lai 
iegūtu sīkāku informāciju par šī izstrādājuma pārstrādi, sazinieties ar pašvaldību, 
vietējo atkritumu apsaimniekošanas dienestu vai veikalu, kurā tas tika iegādāts. 



8  

IEROBEŽOTS GARANTIJAS PERIODS: 
Garantijas perioda ilgums: 1 vai 2 gadi atkarībā no klienta kategorijas saskaņā ar 
Eiropas Direktīvu 1999/44/EK. 
Lai saņemtu garantijas servisa pakalpojumus, lūdzu, nogādājiet oriģinālo pirkuma 
kvīti/pārdošanas čeku veikalā, kurā iegādāts produkts. Produkts tiks bez maksas 
salabots vai nekavējoties aizvietots ar līdzīgu produktu ar tādu pašu vai lielāku 
vērtību. 



9  

IETEIKUMI LIETOŠANAI: 
Pirms bārdas griešanas ierīces lietošanas bārdai jābūt tīrai un sausai. Mēs iesakām 
nogriezt nelielu daudzumu matiņu, pakāpeniski pielāgojot garumu, līdz atrodat 
vēlamo. Asmeņi var iestrēgt, ja kustības ir pārāk ātras vai ja vienlaikus tiek 
griezts liels matiņu daudzums. 

UZLĀDES PROCESS: 
Pirms bārdas griešanas ierīces pirmās uzlādes mēs iesakām pilnībā izlādēt 
akumulatoru un pēc tam to pilnībā uzlādēt. 
1. Pārliecinieties, ka ierīce ir izslēgta. 
2. Piegādāto lādēšanas kabeli pievienojiet tikai akumulatoru lādētājiem ar 

standarta            USB pieslēgvietām, pretējā gadījumā tas var radīt 
neatgriezeniskus ierīces bojājumus un/vai pagarināt uzlādes laiku.  

3. Lai uzlādētu ierīci, ievietojiet barošanas kabeļa galu bārdas griešanas ierīces 
uzlādes pieslēgvietā un otru galu pievienojiet USB pieslēgvietai. LED uzlādes 
indikators iedegsies un sāks mirgot. 



10  

4. Kad uzlāde būs pabeigta, diode beigs mirgot. 
5. Pirmā uzlāde ilgst 12 stundas. Turpmāka uzlāde ilgst aptuveni 90 minūtes. 

Pilnībā uzlādēts akumulators darbojas aptuveni 120 minūtes. 
6. Pēc uzlādes pabeigšanas atvienojiet akumulatora lādētāju no USB pieslēgvietas. 

Ierīci var izmantot. 
7. Kad akumulatora uzlādes līmenis kļūst zems, LED indikators sāks mirgot. Tas 

norāda, ka ierīce ir jāuzlādē vēlreiz. 

LIETOŠANAS INSTRUKCIJA: 
• Ievietojiet komplektā iekļauto piederumu. Šī darbība vienmēr jāveic, kad 

bārdas griešanas ierīce ir izslēgta. 
• Ieslēdziet bārdas apgriešanas ierīci, nospiežot    pogu. 
• Izslēdziet bārdas apgriešanas ierīci, nospiežot    pogu. 



11  

APGRIEZIENU SKAITA (APGRIEZIENU MINŪTĒ - RPM) PALIELINĀŠANA VAI 
SAMAZINĀŠANA: 
Kad ierīce ir ieslēgta, motora ātrums ir iepriekš iestatīts uz minimālo, kas ir 5800 
apgr./min. 
Lai palielinātu motora ātrumu, divreiz nospiediet ieslēgšanas/izslēgšanas pogu   .  
(1. attēls) Tas palielinās apgriezienu skaitu līdz 6300 apgriezieniem minūtē. 
Lai atjaunotu rūpnīcas iestatījumus, atjaunojot ātrumu 5800 apgriezieni 
minūtē, vienkārši atkārtojiet to pašu darbību, divreiz nospiežot 
ieslēgšanas/izslēgšanas pogu . Tas liks ierīcei samazināt motora rotācijas 
ātrumu līdz iepriekš iestatītai konfigurācijai 5800 apgr./min. 

ĶEMMES IEVIETOŠANA: 
Komplektā iekļautajām ķemmēm ir divi stiprinājuma punkti. Komplektā 
iekļautajām ķemmēm ir divi stiprinājuma punkti. Viens atrodas pie katras 
ķemmes zobiem, otrs pie katras ķemmes pamatnes. 



12  

Lai ievietojiet ķemmes bārdas apgriešanas ierīcē, uzlieciet fiksatoru, kas atrodas 
pie ķemmes zobiem, uz bārdas apgriešanas ierīces asmeņiem (2. attēls) un pēc 
tam piespiediet ķemmes pamatni pie asmeņu galviņas pamatnes (3. attēls) līdz 
atskanēs viegls klikšķis – tagad  ķemme ir nofiksēta savā vietā. 

Izņemiet ķemmes, izmantojot uz ķemmes pamatnes esošo mēlīti un pavelkot 
to uz āru. 
GRIEŠANAS GARUMA REGULĒŠANA: Izmantojot komplektā iekļauto ķemmes 
piederumu, ar bārdas griešanas ierīci var nogriezt bārdu 1mm, 2mm un 3mm 
garumā. 

Minimālais griešanas garums bez ķemmes piederuma ir 0,2 mm. 
BEZVADU FUNKCIJA: Šī funkcija ļauj izmantot bārdas griešanas ierīci ar un bez 
vada. 
 
 



13  

Ja ierīces uzlāde nav pietiekama, lai to izmantotu, to var pieslēgt tieši 
strāvas padevei, nepārtraucot griešanu. 
Tīra un pareizi ieeļļota bārdas griešanas ierīce ievērojami uzlabo 
veiktspēju un griešanas precizitāti. 

 

Tīra un pareizi ieeļļota bārdas griešanas ierīce ievērojami uzlabo 
veiktspēju un griešanas precizitāti. 

NETĪRIET NEVIENU IERĪCES DAĻU ZEM TEKOŠA ŪDENS. 
1. Pirms tīrīšanas pārliecinieties, ka ierīce ir pareizi izslēgta un atvienota 

no strāvas kontaktligzdas. 
2. Noņemiet piederumu, ja tas ir piestiprināts. 
3. Noņemiet piederumu, ja tas ir piestiprināts. 
4. Ar komplektā iekļauto speciālo birstīti noņemiet visus starp asmeņiem un galvas 

aizmugurē esošos matiņus. Notīriet korpusu ar mitru drānu. 
5. Nelietojiet mazgāšanas līdzekļus vai šķīdinātājus. 



14  

 

Ir svarīgi bieži eļļot asmeņus. 
Pirms pirmās lietošanas reizes mēs iesakām ieeļļot asmeni ar dažiem pilieniem  
(2 vai 3) iepakojumā esošās eļļas vai ar jebkuru citu eļļošanas līdzekli 
(pārliecinieties, ka tas nav pārāk viskozs). 
 
Pirms pirmās lietošanas reizes mēs iesakām ieeļļot asmeni ar dažiem pilieniem  
(2 vai 3) iepakojumā esošās eļļas vai ar jebkuru citu eļļošanas līdzekli 
(pārliecinieties, ka tas nav pārāk viskozs). Pagrieziet bārdas griešanas ierīci otrādi, 
lai eļļa neieplūstu ierīcē. 
 

Ieeļļojiet asmeni ar dažiem pilieniem eļļas (4. attēls). Uz dažām sekundēm 
ieslēdziet ierīci, lai eļļa vienmērīgi sadalītos pa visu asmeni. 
Pēc tam ar sausu drānu notīriet eļļas pārpalikumus. 
 



15  

 
 

LAI NOŅEMTU ASMEŅUS, IZPILDIET TĀLĀK SNIEGTOS NORĀDĪJUMUS: 
1. Izslēdziet ierīci, nospiežot ieslēgšanas / izslēgšanas  pogu. 
2. Atvienojiet ierīci no strāvas kontaktligzdas. 
3. Atskrūvējiet abas galvas skrūves un noņemiet asmeņus (5. attēls).  
4. Ievietojiet asmeņus. Tie jāsavieto šādi: (5. attēls). 
5. Attālumam starp asmeņu priekšējām malām jābūt 0,2 mm. 
6. Ierīces asmeņiem jābūt savstarpēji paralēliem.  
 
Produkta rokasgrāmatas un brīdinājumus varat atrast vietnē: 
www.gamaprofessional.com. 

Importētājs: Sandmani Grupi AS, Laki põik 6, Tallinn 12918 


